CONSÓRCIO PÚBLICO

administracao@prodnorte.es.gov.br

Av. Agenor Luiz Heringer, 630 – Centro

Pinheiros/ES. CEP.: 29.980-000

.

AVISO DE DILAÇÃO DE PRAZO

Concorrência Eletrônica nº 001/2025

Processo Administrativo nº 100/2025

Consórcio Público PRODNORTE

O Consórcio Público PRODNORTE, por meio de sua Comissão de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados que o prazo referente à Concorrência Eletrônica nº 001/2025, Processo

Administrativo nº 100/2025, fica dilatado em razão de acertos técnicos necessários no edital, visando

garantir a adequada participação dos licitantes e a observância aos princípios da legalidade, publicidade

e competitividade.

A nova data de abertura da sessão será 18 de dezembro de 2025 às 09:00h, permanecendo inalteradas as

demais disposições do edital.

O edital atualizado estará disponível no portal oficial do Consórcio Público PRODNORTE.

Pinheiros/ES – 03 de dezembro de 2025

Marcos Antonio Guerra Wandermurem

Presidente do Consórcio Público PRODNORTE

mailto:administracao@prodnorte.es.gov.br
mailto:licitacao@prodnorte.es.gov.br